
 

1 
 

 

 

Nasz znak: ZSCKR.26.6.2024.KD                                   Nowy Targ, 2024-11-28 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 28.11.2024r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: „Dostawę wyposażenia pracowni weterynaryjnej Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu. 

 

 Przedmiot zamówienia podzielony został na 4 następujące części: 

 Część nr 1 – Dostawa wirtualnego stołu do anatomii weterynaryjnej, modelu anatomicznego psa 

oraz kota – zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do SWZ. 

 Część nr 2- Dostawa fantomu konia – zgodnie z załącznikiem nr 4.2 do SWZ. 

 Część nr 3- Dostawa pomocy dydaktycznych – zgodnie z załącznikiem nr 4.3 do SWZ. 

 Część nr 4- Dostawa szkieletu psa oraz kota – zgodnie z załącznikiem nr 4.4 do SWZ. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

2024r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

Część nr 1 – Dostawa wirtualnego stołu do anatomii weterynaryjnej, modelu anatomicznego psa oraz kota – 

zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Wydłużenie 

gwarancji 

1 
Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

 
381 313,53 zł tak 

2 
OpenMedis Sp. z o . o.                                                  

ul. Kolejowa 2, 30-805 Kraków                                      
248 900,00 zł nie 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Część nr 2- Dostawa fantomu konia – zgodnie z załącznikiem nr 4.2 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Wydłużenie 

gwarancji 

1 
Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 REGON 146196211 

114 513,00 zł tak 

2 
OpenMedis Sp. z o . o.                                                  

ul. Kolejowa 2, 30-805 Kraków                                      
21 500,00 zł nie 

 

Część nr 3- Dostawa pomocy dydaktycznych – zgodnie z załącznikiem nr 4.3 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Skrócenie 

terminu realizacji 

1 
Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 REGON 146196211 

196 563,84 zł tak 

2 
OpenMedis Sp. z o . o.                                                  

ul. Kolejowa 2, 30-805 Kraków                                      
2 600,00zł nie 

 

Część nr 4- Dostawa szkieletu psa oraz kota – zgodnie z załącznikiem nr 4.4 do SWZ. 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Wydłużenie 

gwarancji 

1 
Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 REGON 146196211 

136 242,18 zł tak 

 


		2024-11-28T10:16:40+0000




